Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE MECANICADIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE MECANICA

COMUNICADO N.º 22/2023 - DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Publicação final das inscrições homologadas para Coordenadores deAssunto: Publicação final das inscrições homologadas para Coordenadores de

Curso do Departamento da Mecânica do Curso do Departamento da Mecânica do Campus Campus São Paulo (DME-SPO).São Paulo (DME-SPO).

A Comissão Eleitoral para escolha dos Coordenadores de Curso do Departamento da Mecânica do Campus São

Paulo (DME-SPO), designada pela Portaria n° SPO.183, de 26 de junho de 2023, divulga a homologação das

candidaturas, conforme dispõe a Portaria n° SPO.186, de 11 de agosto de 2021, e a Resolução do CONCAM

n° SPO.007, de 12 de junho de 2019.

Candidatos(as):

NomeNome CursoCurso SituaçãoSituação

Andre Ricardo Quinteros Panesi -

SP970128
Engenharia Mecânica Homologada

Jose Francisco Ferreira de Oliveira -

SP921099

Técnico em Administração

Integrado ao Ensino Médio -

PROEJA

Homologada

Mauro Machado de Oliveira -    SP070907 Engenharia de Produção Homologada

Ridnal João do Nascimento -

SP090670

Tecnologia em Gestão da

Produção Industrial
Homologada

Wesley Rodrigues do Nascimento -

SP237619

Técnico em Mecânica

Integrado ao Ensino Médio
Homologada

Atenciosamente,

Eliane Gomes de Oliveira,

Presidente da comissão.

Campus São Paulo/SP, 26 de setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eliane Gomes de OliveiraEliane Gomes de Oliveira, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/09/2023 01:02:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

623694

2a67edb88d

COMUNICADO N.º 22/2023 - DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: